
Paleidimo iš privalomosios pradinės karo tarnybos, 

alternatyviosios krašto apsaugos tarnybos ir tarnybos 

paskelbus mobilizaciją  tvarkos aprašo priedas 

 

(Prašymo dėl paleidimo iš privalomosios karo tarnybos  forma) 

 
(karinis laipsnis, vardas ir pavardė) 

 
(adresas, telefono ryšio Nr., el. pašto adresas) 

 
(struktūrinio padalinio ir pareigų pavadinimas)  

 

 

(adresatas) 

  

PRAŠYMAS 

DĖL PALEIDIMO IŠ PRIVALOMOSIOS KARO TARNYBOS 

 

 
(data) 

(sudarymo vieta) 
 

Prašau paleisti mane iš privalomosios karo tarnybos (toliau – tarnyba), nes (pažymėti 

reikiamą vieną variantą): 

 – vienas (-a) auginu nepilnametį vaiką arba man suteiktos atostogos vaikui prižiūrėti, kol jam 

sueis treji metai; 

 – esu nėščia; 

 – esu vienintelis (-ė) paskirtas (-a) neįgalaus asmens globėju (-a) ar ribotai veiksnaus asmens 

rūpintoju (-a); 

 – esu juridinio asmens teises turinčios Lietuvos religinės bendruomenės ar bendrijos narys (-ė); 

 – jei atlikčiau tarnybą, būtų padaryta neproporcingai didelė žala mano asmeniniams ar 

visuomeniniams interesams. 

PRIDEDAMA: 

 1._______________________________________________________________________  

 2._______________________________________________________________________ 

 3._______________________________________________________________________ 

 

Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys ir dokumentai yra teisingi. 

Esu informuotas (-a), kad mano asmens duomenys krašto apsaugos sistemos institucijų bus 

tvarkomi paleidimo iš privalomosios karo tarnybos tikslais, vadovaujantis teisės aktais, 

reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą. 
  

__________________________________________________________________________________________ 
                (prašymą užpildžiusio karo prievolininko vardas, pavardė, parašas) 

 

__________________________________________________________________________________________ 
          (prašymą priėmusio personalo specialisto karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas) 

 
* Informacija apie asmens duomenų tvarkymą krašto apsaugos sistemoje yra pateikiama Asmens duomenų tvarkymo ir 

duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų 

teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklių patvirtinimo“, taip pat interneto svetainėje www.kam.lt. 


